מדובר ב"סבב שני" בו ההליך מגיע לפתחנו כבית משפט לערעורים, לאחר שביום 16.6.20 הורינו על החזרת ההליך
לבית המשפט קמא כדי שיקבע ממצאים בסוגיית רשלנות המערערת. בשני ההליכים הורשעה המערערת בעבירה

של "מעשי פזיזות ורשלנות - אי נקיטת צעדי זהירות בחיה" לפי סעיף 338(א)(6) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. כתב האישום כנגד המערערת הוגש ביום 14.5.17. נטען כי ביום 28.11.16 היא החזיקה בביתה כלב מעורב
לרחוב סמוך המתלוננת) (להלן: ז.ע. הגב' הלכה עת 08:45 בשעה לעיל במועד כי נטען ועוד הכלב), (להלן:
סמטת הבאר 11 בזיכרון יעקב, יצא הכלב מבית המערערת (כתובתה של המערערת לא צוינה בכתב האישום, אך
בכך שנשך ותקף את המתלוננת רצועה וללא הוא משוחרר כאשר לעיל) בכתובת התגוררה היא כי אין מחלוקת
רפואי.

מהכרעת הדין הראשונה.

עוד נטען, כי לא ברור מה הבסיס לקביעת בית המשפט קמא כי חלה על המערערת חובה לקשור את הכלב בשרשרת
בתוך החצר. אין מדובר בכלב מ"גזע מסוכן" ואף לא "כלב מסוכן" (ר' הגדרות מונחים אלה בחוק להסדרת הפיקוח על
לא כי הודגש ובעיקר בעבר; אדם פעם אי שנשך בכלב מדובר אין כי נטען זה בהקשר עוד תשס"ג-2002). כלבים,
המאשימה ולא בית המשפט קבעו במה התרשלה המערערת, וגם אם התרשלה - במה התרשלותה מקימה את הקשר

הסיבתי הנדרש ובמה היא תרמה לתוצאה שנגרמה.

הבסיסיות החובות את הפרה זו, חקירה ואי נחקרה לא כלל מהחצר הכלב יציאת סוגיית כי לכך הפנתה המערערת

חזרה מגיע האירוע לאחר סמוך המערערת של בכלב שהבחינה מכך הושפע לא התמונות במסדר הזיהוי
ונוכח מובהקות עומדת שאלת הרשלנות - גם בערעור הקודם כמו - הדין זאת, משום שבמוקד פסק המערערת. עם

סוגיה אחרונה זו, לא מצאתי טעם להיכנס לעובי הקורה בהקשר לשאלת הזיהוי. אתמקד אפוא רק בנושא הרשלנות.

פזיזות ("מעשי תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 338(א)(6) סעיף לפי בעבירה לדין עומדת המערערת כאמור, .12
נוסחו: שזה ורשלנות"),

"העושה אחת מאלה בדרך נמהרת או רשלנית שיש בה כדי לסכן חיי אדם או לגרום לו חבלה, דינו - מאסר
שלוש שנים: ... (6) אינו נוקט אמצעי זהירות מפני סכנה מסתברת הכרוכה בחיה שבהחזקתו;".

חזר על מסקנתו מהכרעת הדין הראשונה, כי הנטל להוכיח אי
התרשלות מוטל לפתחה, בניגוד לכלל היסוד בהליך הפלילי כי הנטל להוכחת העבירה מעבר לכל ספק סביר מוטל

על המאשימה.

השופטת גלית ציגלר:

מסכימה.

השופט שמואל מנדלבום:

מסכים.

לאור כל האמור לעיל, הוחלט פה אחד לזכות את המערערת.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשפ"א, 09 יוני 2021, בהעדר הצדדים.

ג. ציגלר , שופטת ש. מנדלבום, שופט י. ליפשיץ , שופט
[אב"ד]